## Sermo. V.

Erat em̄ cor ei⁹ fiducia hñs i dño. Dan. xiiij.  
 Scdus mod⁹ oradi est p oppositū depri/  
 mēdo caput ad terrā. Iste pcedit ex verecū/  
 dia. Quilibet vñm scit z credit q de⁹ videt z  
 scit oīa pctā hoim. quātūcūq; secreta fuerit  
 facta. q z si boib⁹ pñt latere. nō tñ deo. Quñ ḡ  
 hō orat z recordat pctā sua depmit caput. q.  
 d. O miser z quō respiciā zc. Istū modū oñ/  
 dūt nob pueri. qz si p̄ m̄ vl m̄gr redarguit  
 eos de aliq̄ min⁹ bñ facto. qñ cogitāt tūc in/  
 tra se di. O p̄ vel m̄ vidit q ego feci h̄ zc. ex  
 verecūdia inclināt caput. nō audēt eleuare  
 caput. z est bonū signū in pueris. Ita de no/  
 bis qñ venim⁹ coram p̄re z m̄grō n̄ro deo z  
 matre ḡgine Maria i oīone cogitādo q sint  
 oīa p nos malefacta. depmam⁹ caput suspi/  
 rādo z plorando. Et iste mod⁹ oradi optim⁹  
 est. Istū modū tenuit ille sanct⁹ hō Esdras  
 di. Deus me⁹ pfundoz z erubesco leuare fa/  
 ciē meā ad te. qñ iniquitates n̄re multiplicatae  
 sunt sup caput nostrū z delicta n̄ra creuerūt  
 vsq; ad celū. j. Esdre. ix. Nota differentiam  
 inter iniquitates z delicta. licz vulgariter pro/  
 eodē sumant. tñ pprie loquēdo z stricte disse/  
 rūt. qz iniquitates pprie loquēdo sunt defect⁹  
 facti de directo ḡ primū. Sed delicta sunt  
 peccata facta directe ḡ deū. Verbi grā. Si  
 vos vaditis in ortū vineā vel campū recipi/  
 endo fruct⁹ zc. ḡ volūtate dñi sui. istud ē ini/  
 quitas. i. nō equitas. S; qñ vaditis ad diuī  
 nos zc. p sanitate. vel p filijs. vel ad inueniē/  
 dū pdituz. hoc d̄: delictū. qd̄ ascēdit vsq; ad  
 celū. qz tangit deū de directo. Itē si loq̄ndo  
 cū aliq̄ hoie dicitis mēdaciū. vel diffamādo  
 aliquē. h̄ est iniquitas. S; iurare blasphema/  
 re ē delictū. Item si seruitis vel laboratis in  
 possessiōe alicui⁹ dñi. z defraudat̄ eū in fui/  
 tio. h̄ d̄: iniquitas. S; qñ non facitis seruitiū  
 deo debitū. sic est in dñica audire missaz zc.  
 est delictū zc. Tert⁹ modus est extēden/  
 do man⁹ in altū. sicut sit cōiter in eleuatiōe  
 corpis xp̄i. Iste mod⁹ puenit ex indigentia.  
 Attēdat̄is quāta sit indigentia humana. plus  
 oīb⁹ aīalib⁹ indigētes sum⁹. tam in corpali b⁹  
 q̄ spūalib⁹. Primo in corpali b⁹ cogitate qñ/  
 tū tardat creatura. hoc ē hō. anteq̄ possit ire  
 z cū instrumētis oñdit̄ sibi mod⁹ ambulādi.  
 z vn⁹ capreolus vl pullus pdicis adhuc ha/  
 bens testā de ouo in capite currit. Itēz ani/  
 malia iam nascunt̄ cū veste sua vt agn⁹. ca/  
 nis. vulpes zc̄ijs. p hyeme z estate. S; nos  
 nec cū lana nec cū pelle. imo si volum⁹ nos